АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.05.2022
	№
	225

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.09.2018 г. № 396       (в ред. от 13.06.2019 г. № 283)

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Тарногского муниципального района от 20.09.2018 г. № 396 «Об утверждении Порядка финансирования за счет средств бюджета района физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий Тарногского муниципального района» (в ред. от 13.06.2019 г. №283) следующие изменения:
1.1. пункт 1 раздела IV Порядка финансирования за счет средств бюджета района физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий Тарногского муниципального района дополнить следующим предложением:  «Расходы на участников официальных физкультурных и спортивных мероприятий осуществляются в соответствии с нормами расходования средств согласно приложению 1 к Порядку».
      2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Руководитель  администрации района                                         А.И. Корепанов

image1.jpeg